
Sistema Integrado de Gestión Administrativa 

Módulo de Logística 

Versión 25.01.01 

Fecha : 18/07/2025 

Hora 16:00:28 

Página : 1 de 5 

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000085 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de !Nº de Solicitud! Código ltem N.-
Solicitud : de 

¡ Modificación 

Descripción del item 

01.00 - Gobernacion Regional · ~~ 
11/07/2025 0000001295 767400060682 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 45A Q5945A NEGRO 

11/07/2025 0000001297 607500070361 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS 

01.02 - Consejo Regional 

09/07/2025 0000001278 139200100096 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL 

09/07/2025 0000001278 139200120042 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO 

09/07/2025 0000001278 139200120115 PAPEL HIGIÉNICO DOBLE HOJA BLANCO X 100 m 

09/07/2025 0000001278 501100042504 BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 51 cm 

01.04 - Procuraduria Publica Regional 

18/07/2025 0000001324 603500010027 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA 

01.05.02 -Area De Archivo Central 

11/07/2025 0000001303 210100010236 SERVICIO DE SELECCION DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS 

11/07/2025 0000001303 940500040027 ALQUILER DE LOCAL 

' ¡i:'#[_~_ ... . .. ¡·. :; 
1)11 i~·; :l:f;~'.'/ 
·.-,\ ~"~'•.· 
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01.08.01 - Gerencia General Regional 

16/07/2025 0000001311 607500070361 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS 

16/07/2025 0000001312 071000010691 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 158139 

16/07/2025 0000001312 071000020038 FILTRO DE AIRE COD. REF. 612502 

16/07/2025 0000001312 071000030022 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1640501T70 

16/07/2025 0000001312 940800920045 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044951221 O 

16/07/2025 0000001313 175500100171 ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO 

16/07/2025 0000001315 940800130273 LLANTA 265/65R 17 

01.08.02.01 - Oficina Regional ~e Supervision Y Liquidacion 

14/07/2025 0000001306 110500120001 SERVICIO DE TOPOGRAFIA 

17/07/2025 0000001320 071000100003 CONSULTORIA DE OBRAS: SUPERVISION DE OBRAS 

17/07/2025 0000001320 172100070020 DIESEL B5 S50 

01.08.03.01 - Oficina Regional De Admini~tracloi:, 

18/07/2025 0000001331 602000010100 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA 

01.08.03.03.01 - Oficina De Abastecimiento 

18/07/2025 0000001330 603500010027 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA 

01.08.05.02 - Direccion Regional De Trabajo Y Promocion De Empleo 

18/07/2025 0000001321 717300050008 CARTULINA DE HILO 180 G TAMAÑO A4 

Unidad del 
Medida 

Unidad 

Servicio 

Un~ad 

Un~ad 

U~dad 

c~~º 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Galon 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Galon 

Servicio 

Servicio 

Unidad 
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CANTIDAD Y/O VALORES 

EXCLUSIÓN I INCLUSIÓN 

1 l 
Cantidad Total Valor Total SI 1 

0.00 0.00 

O.DO O.DO 

O.DO O.DO 

O.DO 0.00 

O.DO 0.00 

O.DO 0.00 

0.00 O.DO 

O.DO 0.00 

0.00 0.00 

O.DO O.DO 

O.DO 0.00 

O.DO 0.00 

0.00 O.DO 

0.00 O.DO 

O.DO 0.00 

0.00 O.DO 

0.00 0.00 

O.DO O.DO 

O.DO O.DO 

O.DO 0.00 

O.DO 0.00 

O.DO O.DO 

n nn n nn 

..... _. ____ . __ ........_, ___ .,, ______ ... ____ ,_,, .. ······~"-'·'-·· ·J .... _.. __ ·· ·--1 

Cantidad Total 

1.00 

0.00 

7.00 

2.00 

5.00 

2.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

2.00 

2.00 

O.DO 

O.DO 

2,330.00 

O.DO 

0.00 

2.00 

n nn 

Valor Total -~ --.Í 

0.00 

9,990.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

3,630.00 

3,000.00 

18,000.00 

4,490.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 

5,000.00 

15,000.00 

O.DO 

3,000.00 

2,800.00 

0.00 

'l nnn "" 
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Fecha de 
Solicitud 

N° de Solicitud 
de '. 

Código item N.-·11 Descripción del item 

Modificación j 
1 

01.08.05.02 - Direccion Regional De Trabajo Y Promocion De Empleo 

18/07/2025 0000001332 470300030024 

18/07/2025 0000001332 470300050123 

18/07/2025 0000001332 470300080382 

18/07/2025 0000001332 470300080727 

18/07/2025 0000001332 470300220052 

18/07/2025 0000001332 470300220867 

18/07/2025 0000001332 475100040768 

18/07/2025 0000001 332 940100040044 

VOLANTE 

DIPTICO INFORMATIVO 

AFICHE INFORMATIVO 

AFICHE FERIA FORMALÍZATE AHORA 

GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 3.00 m X 4.00 m 

GIGANTOGRAFÍA DE LONA 12 oz 1.00 m X 5.40 m 

FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA TAMAÑOA4 CON 1 BOLSILLO 

ALQUILER DE EQUIPOS AUDIOVISUALES 

01.08.05.05 - Sub Gerencia De Comunidad_es Campesinas, Participacion Ciudadana E lnclusion Social ,~"';;~ ,(/'-

16/07/2025 0000001310 717200050224 PAPELBOND80gTAMAÑO A4 ,~'o Vº· \¿,, 
18/07/2025 0000001334 21010001041 O SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO t1/"ªi,í:';1¡, cfs;i¡,· ¡;" )) 

01.08.05.07 - Aldea Infantil San Francisco De Asls \ :-1,,,º \C;¡; ,.'':>_,:i;,,> , 

15/07/2025 0000001309 715000230079 JUEGO DE TIJERAS DE METAL X 3 PIEZAS CON MANGO DE PLÁSTICO ,~~, 

15/07/2025 0000001309 717200260011 PAPELOGRAFO 75 G DE 86 CM X 61 CM 

15/07/2025 0000001309 798100050051 FUNDA PARA ALMOHADA DE TELA DE ALGODON DE 40 cm X 70 cm 

15/07/2025 0000001309 798100060285 JUEGO DE SABANAS DEALGODON 1 1/2 PLAZAS X 2 PIEZAS 

15/07/2025 0000001309 899600200009 BUZO DE ALGODON UNISEX 

01.08.06.01 - Gerencia Re~ional De Desarrollo Ec_onomico 

18/07/2025 0000001325 672263820015 GATA HIDRAÚLICA 5 t 

18/07/2025 0000001325 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

18/07/2025 0000001325 717200050324 PAPEL BOND 80 G TAMAÑOA4 DE COLORES 

18/07/2025 0000001325 882225250016 EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 2 KG 

01.08.06.03 - Direccion Regional De Energía Y Minas 

18/07/2025 0000001327 

18/07/2025 0000001327 

18/07/2025 0000001327 

18/07/2025 0000001327 

18/07/2025 0000001 327 

18/07/2025 0000001 327 

18/07/2025 0000001327 

-1 0//\7 /"')(V 'l C nr,.Annn,. ..,-,.., 

071100380004 

071100380770 

071100381100 

071100384353 

071100388314 

071100388980 

150100010019 

7A '10 "'1"J t:onnnA 

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN MINERIA 

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRONICA 

SERVICIO DE ASISTENTE AMBIENTAL 

SERVICIO DE ORIENTACIÓN EN PROCESO DE FORMULACIÓN MINERA 

SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL 

PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO 

C f"\1 II O f"\ I\ AI II TIC"I lfd l" lf"'\11.11\1 f"' f"'\ n ll\r'l f"'\ D I\ C I\V 11\/\nD CC'f"'\OI\ cr- 11 '" "'e º 1 I\ C'C D I\ f"'f"\ 1 f"'\O 

Unidad de 
Medida 

Unidad 

Millar 

Millar 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Emp X 500 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Emp X 500 

Millar 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

- - •-•·-•- --------··7 
CANTIDAD Y/O VALORES ! 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

Cantidad Total [ Valor Total S/ ' Cantidad Total 1i Valor Total SI ! 
·•· --· .. -------·-------- --- ·•- ·•-• -- ·- · ··----·--j 

3,000.00 0.00 0.00 0.00 

1.00 O.DO 0.00 0.00 

2.00 0.00 O.DO 0.00 

0.00 0.00 50.00 0.00 

0.00 0.00 2.00 O.DO 

0.00 0.00 3.00 0.00 

0.00 0.00 322.00 0.00 

0.00 4,000.00 0.00 O.DO 

0.00 O 00 6.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 1,600.00 

60.00 O.DO O.DO O.DO 

200.00 0.00 O.DO O.DO 

0.00 0.00 72.00 O 00 

O.DO 0.00 72.00 0.00 

60.00 0.00 O.DO 0.00 

O.DO 0.00 1.00 0.00 

0.00 O.DO 150.00 0.00 

0.00 0.00 2.00 0.00 

0.00 O.DO 2.00 O.DO 

0.00 O.DO 0.00 7,200.00 

0.00 O.DO 0.00 12,500.00 

0.00 0.00 0.00 14,400.00 

0.00 0.00 O.DO 7,500.00 

O.DO 0.00 0.00 12,500.00 

0.00 O.DO 0.00 7, 500.00 

0.00 O 00 O.DO 4,079.00 
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Fecha de jiN° de Solicitud j Código ltem N.-
Solicitud j . de . j¡ 

il Mod1f1cac1on · 

li 

Descripción del ltem 

______ ___.r~::;~~•1 EXCLUSION ] --- INCLUSIÓN 

Cantidad Total 

CANTIDAD Y/O VALORES 

Valor Total SI Cantidad Total 

01.08.06.05 • Di.reccion Regional De Comercio Exterior, Turismo Y Artesanla 

17/07/2025 0000001318 070100163269 CONSUL TORIA EN DISEÑO Y PUBLICACION EN PAGINA WEB 

17/07/2025 0000001319 133000360082 SILICONA PARA VEHICULO X 1 L 

17/07/2025 0000001319 175500170004 REFRIGERANTE X GALON 

17/07/2025 0000001319 791400020009 FUNDA DE CUERO PARA ASIENTO DE VEHICULO X 3 PIEZAS 

17/07/2025 0000001319 940801010003 CRUCETA DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 0437160100 

17/07/2025 0000001319 941000160054 PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 8524247040 

01.08.06.06 - Direccion Regional De Camelidos Sudamericanos 

16/07/2025 0000001314 071000010626 FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411 

16/07/2025 0000001314 

16/07/2025 0000001314 

16/07/2025 0000001314 

16/07/2025 0000001314 

18/07/2025 0000001326 

18/07/2025 0000001326 

071000020038 FILTRO DE AIRE COD. REF. 612502 

071000030022 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1640501T70 

940800920045 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044951221 O 

940800930034 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K160 

135000050111 ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO 

203400070135 GRAVA DE PIEDRA 3/4 in X 1 in 

18/07/2025 0000001 326 203400120169 ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO. 

18/07/2025 0000001326 207100140006 COMPUERTA DE METAL 

18/07/2025 0000001326 410600060026 PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA 

18/07/2025 0000001326 675088500006 SIERRA CIRCULAR DE 7 1/4 in 

18/07/2025 0000001326 839700020009 IVERMECTINA 12 mg/mL SOL INY 250 mL 

.f{f 
t/o'-0" l/r~, 1 

Í/J· 
~--~ •. ""1/,,"-, ¾~~ ,.,,;,.; ,·}"/) ___ ,,,,, ~,~t 

)._ \._~! lB/-;-S"~\W· 
""~:.:.. .... ., .. ... 

18/07/2025 0000001326 839700020013 TRICLABENDAZOL 120 MG + IVERMECTINA 2 MG + FENBENDAZOL 100 MG X 1 L 

18/07/2025 0000001326 962400100184 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC TIPO UF 110 mm X 90° 

18/07/2025 0000001326 962800090141 EMPAQUETADURA DE JEBE (WATERSTOP) 6 in 

18/07/2025 0000001326 967800010251 VALVULA DE COMPUERTA DE HIERRO DUCTIL TIPO LUFLEX 110 mm 

18/07/2025 0000001326 969800031259 TUBO DE PVC PESADO 3 in X 3 m 

18/07/2025 0000001326 969800031280 TUBO DE PVC PESADO 4 in X 3 m 

18/07/2025 0000001329 501100170059 BOLSA DE YUTE 

01.0.8.07.01 - Gerencia Regional De Infraestructura 

18/07/2025 0000001328 071100380653 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

18/07/2025 0000001328 071100430967 SERVIC IO ESPECIALIZADO EN FINANZAS 

01.08.07 .02 - Sub Gerencia De Obras 
1r:..1n71,;rv-,c::. nnnnnn1-:i:nA -11ni:..nnA.1nn1e::. C:CD\/1r 1n ne:: tJ.C:IC!TC11.1r10 Ti=r,-.11ro ne noo11c: 

Servicio 

Unidad 

Galon 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

M3 

Galon 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Metro 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

~on,¡,..¡,... 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

o~ 
0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

o~ 
0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

000 

000 

O 00 

0.00 

""" 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

000 

0,00 

000 

000 

0.00 

000 

000 

000 

0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0.00 

0,00 

000 

000 

1.00 

0.00 

n nn 

0.00 

1.00 

2.00 

1.00 

1.00 

2.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

12.00 

12.00 

9.00 

2.00 

22.00 

1.00 

100.00 

100.00 

2.00 

14.00 

8.00 

12.00 

2.00 

50,00 

0.00 

0.00 

""" 

6,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

8,000 00 

7 f\ 7 1 '"' 
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¡ Fecha efe INº d-e Solicitud Código item N.- Descripción del ítem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES 
- - ··-------, 

1 Solicitud t de Medida 
1 

.... -¡ 
1 Modifi cación EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 1 
1 1 

Cantidad Total 11 1 Cantidad Total j ! r Valor Total SI Valor Total S/ 1 
• •-• rn• •••••••-- - =-.. ···-- --- ______ J 

01.08.07.02 - Sub Gerencia De Obras 

15/07/2025 0000001308 210100010479 SERVICIO DE ADMINISTRADOR DE OBRA Servicio 0.00 0.00 O.DO 6, 187.00 

18/07/2025 0000001322 071100381875 SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIAAMBIENTAL Servicio 0.00 0.00 0.00 58,500.00 

18/07/2025 0000001323 022900020051 DISCO DIAMANTADO DE CORTE PARA CONCRETO 18 in Unidad 0.00 0.00 15.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 120200010042 SERVICIO DE MONITOREO AMBIENTAL Servicio 0.00 0.00 0.00 9,400.00 

18/07/2025 0000001323 135000190108 TRAPO INDUSTRIAL COSIDO Klg 0.00 0.00 20.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 207300010158 PUERTA DE MADERA TORNILLO APANELADA 1.00 m X 2.50 m Unidad 0.00 O.DO 8.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 207300012220 PUERTA DE MADERA TORNILLO APANELADA 90 cm X 3.20 m ¿~.:-:-- ·__,,. Unidad 0.00 0.00 2.00 O.DO 
A"{_:!SRCG161,.¡~ . 

18/07/2025 0000001323 207300012873 PUERTA DE METAL 90 cm X 3.00 m !\'- - ( ''\ Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 
f.\v Vº B ''i~1 •• 

f{ r_.::, (l\\ 
18/07/2025 0000001323 208000150046 BARANDA DE METAL (?.____ ... ... ,·. Metro 0.00 0.00 196.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 410200030162 ESPATULA DE ESPUMA- FRAGUADOR 10 cm X 20 cm . ,,°' CFC ~} c::Si\i~_ / e 1
; Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 

\\··('; , , !' ,.,~ l '•t.l '1 · • 

DIAMANTE PARA CORTAR PORCELANATO 10 mm - ~ """'-""' /. . 18/07/2025 0000001323 411000090163 ~ ~ti Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 411000090236 DIAMANTE PARA CORTAR PORCELANATO 6 mm f\ Bt{E~ Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00 -=.=,,o< 
18/07/2025 0000001323 419400150008 WINCHA PASACABLE DE METAL 15 m. Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 419400150009 WINCHA PASACABLE DE METAL 30 m. Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 495100133686 ESTILETE DE METAL 14.5 cm Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 600100040012 SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES Servicio 0.00 O.DO 0.00 42,581.70 

18/07/2025 0000001323 746411350001 BANCA DE MADERA Unidad O.DO 0.00 20.00 O.DO 

18/07/2025 0000001323 801600120039 CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 5 in X 200 m Unidad O.DO 0.00 2.00 O.DO 

18/07/2025 0000001323 816400500001 ARCO DE FUTBOL Unidad O.DO 0.00 2.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 816400500005 ARCO DE FUTSAL Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

18/07/2025 0000001323 901500030006 SERVICIO DE TRASLADO TERRESTRE DE AGREGADOS PARA LA CONSTRUCCION Servicio O 00 0.00 O.DO 23,250.00 

18/07/2025 0000001323 901500070020 SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS Servicio 0.00 O.DO 0.00 4,500.00 

01.08.08.03 - Sub Gerencia De Recursos Naturales Y Areas Protegidas 

14/07/2025 0000001304 710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 Unidad 19.00 0.00 0.00 0.00 

14/07/2025 0000001304 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 6.00 0.00 0.00 0.00 
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o ICI u 1 
•• e . . j ~ . EXCLUSIÓN I INCLUSIÓN 

Fecha de IIN'deSolicitud . Código te~. - Descripcióndelltem ~ ] Unidad de -···-···-···· · c ANTIDADY/OVALORES 

1 

Mod1f1cac1on ; 1 ~ 1 . ... · - ···· · · ··· ··- ...... .... , ....•...•.... 

S l. ·t d I d 1 · \ Medida 

Q~· ~ Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total :¡ Valor Total SI 1 
1 -·- ....... ~--•.•· · ~ ---· . ··-·-·····-- ------'-------~··-· -- ·-··-·· ··---· -·-"- -·---·---···---·-J 
01.09 - Oficina De Integridad Institucional 

16/07/2025 0000001316 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO Servicio 

1 / La información registrada en el presente Anexo cofrespoh~e a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público. 

2/ La información registrada en los campos de "e lusión" e '¡inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación. 

0.00 

3/ El campo de "cantidad total" se complet~o ey'éa 

4/ La presente información tiene carác:e
1

r e .bi(a~~-. ~. ~. ada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe: 

GOBl,J,I\! t ,._r~ Jv/'AL , , , .,, ~t,.,v ·. ,1., 1 

DIRECCiO " V.( e ÍÍ\i) o t 1D~: NiSTRt~CroN 
o 

0.00 

:AV!-.Lo,; '· 
.e"·,: 

0.00 

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector 
Público , o a quien se hubiera delegado dicha facultad 

1,500.00 




